



Ústecký kraj

Krajský úřad

Číslo objednatele: 18/SML0759/04/SOD/INV
Číslo zhotovitele: 03605/18/18187/2

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.4

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje
Kontaktní osoba pro věcná jednání:
Ing. Pavla Svítílová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu
Ústeckého kraje
E-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319

Kontaktní osoba pro technická jednání:
Miroslav Nápravník, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje
E-mail/telefon: napravnik.m@kr-ustecky.cz / 475 657 251

IČ: 708 92 156
DIČ: CZ70892156
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 551 22 32/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel/dodavatel:

RAVEK s.r.o.
Sídlo: Textilní 191, 400 01 Ústí nad Labem
Zastoupený: Ing. Janem Procházkou, jednatelem společnosti
Kontaktní osoba pro věcná jednání:
Ing. Jan Procházka
E-mail/telefon: j.prochazka@ravek.cz / +420 602 139 955
IČO: 254 32 141
DIČ: CZ25432141
Bank. spojení: ČSOB
číslo účtu: 4326451379/0800

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č.4

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 9.2.2018 na akci: „**Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna Dlažkovice – oprava fasády a balustrády, rekonstrukce příjezdové cesty a chodníků**“ stavební práce takto:

I.

Předmět smlouvy a díla

doplňuje se odstavec 9.

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Rozpočtová změna č. 7 je přílohou č.1 tohoto dodatku.

III.

Cena díla a platební podmínky

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 9. mění o cenu víceprací v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:

1. Původní cena díla byla sjednána ve výši **14 168 455,67 Kč** (slovy: čtrnáctmilionůstošedesátosmtisícčtyřistapadesát pět korun českých a šedesát sedm haléřů) **bez DPH** a **17 143 831,36 Kč** (slovy: sedmnáctmilionůstočtyřicettřicetšestset jedna korun českých a třicet šest haléře) **s 21 % DPH.**
2. Cena díla dle dodatku č. 1, 2 a 3 byla sjednána ve výši **19 268 012,65 Kč** (slovy: devatenáctmilionůdvěstěšedesátosmtisíc dvanať korun českých a šedesát pět haléřů) **bez DPH** a **23 314 295,30 Kč** (slovy: dvacet třímilionůtřistačtrnácttisíc dvěstě devadesát pět korun českých a třicet haléřů) **s 21 % DPH.**
3. Cena dodatku č. 4 dle změnového listu č. 7 činí – **1 822 817,02 Kč** (slovy: minus milion osmdvacetdvatisíc osmdesát sedm korun českých a dva haléř) **bez DPH** a - **2 205 608,59 Kč** (slovy: minus dva miliony dvěstě pět tisíc šest set osm korun českých a padesát devět haléřů) **s 21% DPH.**
4. Nová cena díla je sjednána ve výši **17 445 195,63 Kč** (slovy: sedmnáctmilionůčtyřistačtyřicetpět tisíc stodevadesát pět korun českých a šedesát tři haléřů) **bez DPH** a **21 108 686,71 Kč** (slovy: dvacetjednamilionůstoosmtisícšestsetosmdesát šest korun českých a sedmdesát jedna haléřů) **s 21 % DPH.**

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-INV-173/INV/2017 s názvem „Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna Dlažkovice – oprava fasády a balustrády, rekonstrukce příjezdové cesty a chodníků“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 24.11.2017, rozšířené o přípočty a odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 1, 2 a 3 a rozšířené o přípočty a odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 4.

IX.
Závěrečná ustanovení

Doplňuje se odstavec č. 1:

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření původní smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje č. 082/30R/2017 ze dne 13.12.2017 a o uzavření tohoto dodatku rozhodla Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investičního, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 069/75R/2019 písm. A) ze dne 21.8.2019.

X.
Podpisy smluvních stran

Upravuje se odstavec č. 3:

3. Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investičního, je oprávněna podepsat tento dodatek na základě svěřeni ze dne 28. 8. 2019.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

V Ústí nad Labem dne 14. 01. 2020

V Ústí nad Labem dne 14. 01. 2020

.....
Ústecký kraj
Ing. Pavla Svítlová
vedoucí odboru investičního

.....
RAVEK s.r.o.
Ing. Jan Procházka
jednatel společnosti

Přílohy

Příloha č. 1: Změnový list č. 7

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby: Dětský domov, ZŠ praktická, Praktická Škola a Školní jídelna Dlažkovice – oprava fasáda a balustrády, rekonstrukce příjezdové cesty a chodníků	Číslo změny: 7																																				
Datum: 1.11.2019																																					
Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní																																					
Předkládaný návrh úpravy:	Doplnění projektové dokumentace																																				
Dohodnuté lhůty ukončení díla																																					
<p>Návrh je podložen položkovými rozpočty: Přípočet:</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr><td style="width: 5%;">1.</td><td style="width: 90%;">VP 7.1 Navýšení objemu bouraných asfaltů.....</td><td style="width: 5%; text-align: right;">292.494,31 Kč</td></tr> <tr><td>2.</td><td>VP 7.2 Oprava šachet v komunikaci.....</td><td style="text-align: right;">30.408,88 Kč</td></tr> <tr><td>3.</td><td>VP 7.3A Zajištění zahradního domku SO02.....</td><td style="text-align: right;">294.516,92 Kč</td></tr> <tr><td>4.</td><td>VP 7.4 Úpravy v prostoru brány.....</td><td style="text-align: right;">38.088,43 Kč</td></tr> <tr><td>5.</td><td>VP 7.5 Anglické dvorky.....</td><td style="text-align: right;">20.274,78 Kč</td></tr> <tr><td>6.</td><td>VP 7.6 Kácení křovin.....</td><td style="text-align: right;">14.720,40 Kč</td></tr> <tr><td>7.</td><td>VP 7.7 Doplnění uliční vpusti.....</td><td style="text-align: right;">6.955,10 Kč</td></tr> </table> <p>Odpočet:</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr><td style="width: 5%;">1.</td><td style="width: 90%;">MP 7.1 Nerealizované rozvody VZT - odpočet.....</td><td style="width: 5%; text-align: right;">- 43.622,40 Kč</td></tr> <tr><td>2.</td><td>MP 7.2 Nerealizované zapravení po kabelech - odpočet.....</td><td style="text-align: right;">- 35.800,75 Kč</td></tr> <tr><td>3.</td><td>MP 7.3B Nerealizované položky zahradní domek SO02.....</td><td style="text-align: right;">- 2.213.320,70 Kč</td></tr> <tr><td>4.</td><td>MP 7.4 Nerealizované položky vlastní objekt SO01.....</td><td style="text-align: right;">- 64.335,07 Kč</td></tr> <tr><td>5.</td><td>MP 7.5 Nerealizované položky komunikace SO03.....</td><td style="text-align: right;">- 163.196,92 Kč</td></tr> </table> <p style="margin-top: 20px;">CELKEM..... - 1.822.817,02 Kč</p>		1.	VP 7.1 Navýšení objemu bouraných asfaltů.....	292.494,31 Kč	2.	VP 7.2 Oprava šachet v komunikaci.....	30.408,88 Kč	3.	VP 7.3A Zajištění zahradního domku SO02.....	294.516,92 Kč	4.	VP 7.4 Úpravy v prostoru brány.....	38.088,43 Kč	5.	VP 7.5 Anglické dvorky.....	20.274,78 Kč	6.	VP 7.6 Kácení křovin.....	14.720,40 Kč	7.	VP 7.7 Doplnění uliční vpusti.....	6.955,10 Kč	1.	MP 7.1 Nerealizované rozvody VZT - odpočet.....	- 43.622,40 Kč	2.	MP 7.2 Nerealizované zapravení po kabelech - odpočet.....	- 35.800,75 Kč	3.	MP 7.3B Nerealizované položky zahradní domek SO02.....	- 2.213.320,70 Kč	4.	MP 7.4 Nerealizované položky vlastní objekt SO01.....	- 64.335,07 Kč	5.	MP 7.5 Nerealizované položky komunikace SO03.....	- 163.196,92 Kč
1.	VP 7.1 Navýšení objemu bouraných asfaltů.....	292.494,31 Kč																																			
2.	VP 7.2 Oprava šachet v komunikaci.....	30.408,88 Kč																																			
3.	VP 7.3A Zajištění zahradního domku SO02.....	294.516,92 Kč																																			
4.	VP 7.4 Úpravy v prostoru brány.....	38.088,43 Kč																																			
5.	VP 7.5 Anglické dvorky.....	20.274,78 Kč																																			
6.	VP 7.6 Kácení křovin.....	14.720,40 Kč																																			
7.	VP 7.7 Doplnění uliční vpusti.....	6.955,10 Kč																																			
1.	MP 7.1 Nerealizované rozvody VZT - odpočet.....	- 43.622,40 Kč																																			
2.	MP 7.2 Nerealizované zapravení po kabelech - odpočet.....	- 35.800,75 Kč																																			
3.	MP 7.3B Nerealizované položky zahradní domek SO02.....	- 2.213.320,70 Kč																																			
4.	MP 7.4 Nerealizované položky vlastní objekt SO01.....	- 64.335,07 Kč																																			
5.	MP 7.5 Nerealizované položky komunikace SO03.....	- 163.196,92 Kč																																			

Počet listů příloh: 36 listů položkového rozpočtu a zpráv	
Navrhovaná změna ceny díla: - 1.822.817,02 Kč (bez DPH)	
(slovy): milion osm set dvacet dvací tisíc osm set sedmáct korun dva haléře	
zvýšení ceny o	697.458,82 Kč
snížení ceny o	2.520.275,84 Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	0 týdnů
zkrácení lhůty o	0 dní
Za zhotovitele : Ing. Jan Procházka	
Za objednatele: Miroslav Nápravník	
TDI: Martin Souček	

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: Dětský domov, ZŠ praktická, Praktická Škola a Školní jídelna Dlažkovice - oprava fasáda a balustrády, rekonstrukce příjezdové cesty a chodníků		Číslo změny: 7																																					
		Datum: 6.11.2019																																					
Určeno pro	projektanta <input checked="" type="checkbox"/>	TDI <input checked="" type="checkbox"/>	zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/> objednatel <input checked="" type="checkbox"/>																																				
Odesláno/předán:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input checked="" type="checkbox"/>																																				
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:																																							
<p>Návrh je podložen položkovými rozpočty: Přípočet:</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr><td style="width: 5%;">8.</td><td style="width: 85%;">VP 7.1 Navýšení objemu bouraných asfaltů.....</td><td style="width: 10%; text-align: right;">292.494,31 Kč</td></tr> <tr><td>9.</td><td>VP 7.2 Oprava šachet v komunikaci.....</td><td style="text-align: right;">30.408,88 Kč</td></tr> <tr><td>10.</td><td>VP 7.3A Zajištění zahradního domku SO02.....</td><td style="text-align: right;">294.516,92 Kč</td></tr> <tr><td>11.</td><td>VP 7.4 Úpravy v prostoru brány.....</td><td style="text-align: right;">38.088,43 Kč</td></tr> <tr><td>12.</td><td>VP 7.5 Anglické dvorky.....</td><td style="text-align: right;">20.274,78 Kč</td></tr> <tr><td>13.</td><td>VP 7.6 Kácení křovin.....</td><td style="text-align: right;">14.720,40 Kč</td></tr> <tr><td>14.</td><td>VP 7.7 Doplnění uliční vpusti.....</td><td style="text-align: right;">6.955,10 Kč</td></tr> </table> <p>Odpočet:</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr><td style="width: 5%;">6.</td><td style="width: 85%;">MP 7.1 Nerealizované rozvody VZT - odpočet.....</td><td style="width: 10%; text-align: right;">- 43.622,40 Kč</td></tr> <tr><td>7.</td><td>MP 7.2 Nerealizované zapravení po kabelech - odpočet.....</td><td style="text-align: right;">- 35.800,75 Kč</td></tr> <tr><td>8.</td><td>MP 7.3B Nerealizované položky zahradní domek SO02.....</td><td style="text-align: right;">- 2.213.320,70 Kč</td></tr> <tr><td>9.</td><td>MP 7.4 Nerealizované položky vlastní objekt SO01.....</td><td style="text-align: right;">- 64.335,07 Kč</td></tr> <tr><td>10.</td><td>MP 7.5 Nerealizované položky komunikace SO03.....</td><td style="text-align: right;">- 163.196,92 Kč</td></tr> </table> <p>CELKEM..... - 1.822.817,02 Kč</p>				8.	VP 7.1 Navýšení objemu bouraných asfaltů.....	292.494,31 Kč	9.	VP 7.2 Oprava šachet v komunikaci.....	30.408,88 Kč	10.	VP 7.3A Zajištění zahradního domku SO02.....	294.516,92 Kč	11.	VP 7.4 Úpravy v prostoru brány.....	38.088,43 Kč	12.	VP 7.5 Anglické dvorky.....	20.274,78 Kč	13.	VP 7.6 Kácení křovin.....	14.720,40 Kč	14.	VP 7.7 Doplnění uliční vpusti.....	6.955,10 Kč	6.	MP 7.1 Nerealizované rozvody VZT - odpočet.....	- 43.622,40 Kč	7.	MP 7.2 Nerealizované zapravení po kabelech - odpočet.....	- 35.800,75 Kč	8.	MP 7.3B Nerealizované položky zahradní domek SO02.....	- 2.213.320,70 Kč	9.	MP 7.4 Nerealizované položky vlastní objekt SO01.....	- 64.335,07 Kč	10.	MP 7.5 Nerealizované položky komunikace SO03.....	- 163.196,92 Kč
8.	VP 7.1 Navýšení objemu bouraných asfaltů.....	292.494,31 Kč																																					
9.	VP 7.2 Oprava šachet v komunikaci.....	30.408,88 Kč																																					
10.	VP 7.3A Zajištění zahradního domku SO02.....	294.516,92 Kč																																					
11.	VP 7.4 Úpravy v prostoru brány.....	38.088,43 Kč																																					
12.	VP 7.5 Anglické dvorky.....	20.274,78 Kč																																					
13.	VP 7.6 Kácení křovin.....	14.720,40 Kč																																					
14.	VP 7.7 Doplnění uliční vpusti.....	6.955,10 Kč																																					
6.	MP 7.1 Nerealizované rozvody VZT - odpočet.....	- 43.622,40 Kč																																					
7.	MP 7.2 Nerealizované zapravení po kabelech - odpočet.....	- 35.800,75 Kč																																					
8.	MP 7.3B Nerealizované položky zahradní domek SO02.....	- 2.213.320,70 Kč																																					
9.	MP 7.4 Nerealizované položky vlastní objekt SO01.....	- 64.335,07 Kč																																					
10.	MP 7.5 Nerealizované položky komunikace SO03.....	- 163.196,92 Kč																																					
Počet připojených listů: 37		Počet připojených výkresů:0																																					
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Cena díla dle SoD a dodatku č.3: 19.268.012,65 Kč (bez DPH)		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:																																					
Zvýšení ceny o	697.458,82 Kč (bez DPH)	prodloužení lhůty o	0																																				
Snížení ceny o	2.520.275,84 Kč (bez DPH)	zkrácení lhůty o	0																																				
Celková cena po změně	17.445.195,63 Kč (bez DPH)	celková lhůta po změně	Datum dokončení:																																				
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	<input type="checkbox"/>																																					
	chybou v dokumentaci zakázky	<input type="checkbox"/>																																					
	Jinou okolností: některé položky nebyly a nemohly být uvedeny v projektové dokumentaci a bylo je nutno provést v rámci komplexnosti díla /viz. zdůvodnění/	<input checked="" type="checkbox"/>																																					
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.																																							
Poznámka: Věcný a finanční rozsah víceprací a méněprací ke dni: 6.11.2019																																							
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: Miroslav Nápravník		Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Ing. Jan Procházka																																					
Podpis zmocněnce TDI, datum, razítko: Martin Souček		Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: Ing.arch. Jiří Jarkovský																																					

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚN

SPOLEČNÉ STANOVISKO

PROJEKT: Dětský domov, ZŠ praktická, Praktická škola a Školní jídelna Dlažkovice- oprava fasáda a balustrády, rekonstrukce příjezdové cesty a chodníků

Popis změn :

Vícepráce :

1. VP 7.1 Navýšení objemu bouraných asfaltů

V průběhu provádění demolice stávající komunikace bylo zjištěno, že v konstrukčních vrstvách komunikace se nachází jedna živičná vrstva navíc oproti předpokladu projektové dokumentace, kterou je nutné odstranit a odvézt na skládku.

2. VP 7.2 Oprava šachet v komunikaci

Po zahájení prací na komunikacích bylo zjištěno, že stávající poklopy jsou v horším stavu, než předpokládala projektová dokumentace a výkaz výměr a nesplňují tak požadavky na jejich únosnost. Z toho důvodu je nutné dodat litinové poklopy nové, které jsou odsouhlaseny i zástupci památkové péče.

3. VP 7.3 A Zajištění zahradního domku SO 02

Po zahájení stavebních prací a obnažení nosných konstrukcí objektu SO 02 Zahradní domek bylo zjištěno, že stavy nosných konstrukcí jsou v horším technickém stavu, než předpokládala projektová dokumentace a výkaz výměr. AD a statik provedli posouzení těchto konstrukcí a bylo rozhodnuto, že vyvolané investice, které by zvýšily výrazně celkovou cenu díla, je v současné době při takto výrazném nutném rozšíření předmětu díla se jeví jako neekonomické s ohledem na využití tohoto prostoru uživatelem. Z tohoto důvodu bylo AD, TDS a zástupci památkové péče rozhodnuto pouze o nezbytném zajištění kleneb a obvodového zdiva (KARI síť mezi dřevěnými sloupy) tak, aby bylo možné provést celkovou rekonstrukci objektu SO 02 v budoucnu jako samostatný investiční celek.

4. VP 7.4 Úpravy v prostoru brány

V průběhu provádění stavebních prací u vjezdové brány bylo zjištěno, že stávající zdi jsou v degradovaném stavu. AD společně se zástupci památkové péče rozhodli o nutné demolici zdi a její nahrazení zdí novou, včetně úpravy koruny této zdi a pilířku elektro.

5. VP 7.5 Anglické dvorky

Po provedení odkrytí konstrukčních vrstev chodníku bylo zjištěno, že se zde nachází dva anglické dvorky, které je nutné obnovit, aby bylo zajištěno odvětrání sklepních prostor. Tvar (dle ostatních historických prvků na fasádě), způsob provedení a materiál (pískovec) bylo navrženo AD a odsouhlaseno zástupci památkové péče.

6. VP 7.6 Kácení křovin

Po vytyčení komunikace a trasy veřejného osvětlení bylo zjištěno, že kořenový systém a stávající křoviny zasahují svým rozsahem do komunikace a ohrožovaly by kabeláže nového veřejného osvětlení, a proto je nutné jejich odstranění a likvidace.

7. VP 7.7 Doplnění uliční vpusti

Při provádění odstranění stávajících konstrukčních vrstev komunikace bylo zjištěno, že se zde nachází stará spojovací šachta kanalizace. AD a TDS rozhodli o jejich nutné obnově, aby bylo zajištěno bezpečné funkční napojení odvodnění nové komunikace.

Méněpráce :

1. MP 7.1 Nerealizované rozvody VZT

Před prováděním rozvodů VZT bylo zjištěno, že stávající stěny a klenby jsou v takové mocnosti, že by jakékoliv prostupy rozvodů VZT ohrožovaly statiku v těchto místnostech a tak bylo rozhodnuto, že rozvody VZT v těchto prostorech nebudou v současné době provedeny.

2. MP 7.2. Nerealizované zapravení po kabelech

Po prověření a zjištění stavu všech slaboproudých i silnoproudých kabelů je nutné provést nejdříve celkové nové rozvody v interiéru a teprve poté je možné provést odstranění kabelů z prostupů fasádou. Odečítají se tedy neprovedené činnosti.

3. MP 7.3.B Nerealizované položky SO 02 Zahradní domek

Po zahájení stavebních prací a obnažení nosných konstrukcí objektu SO 02 Zahradní domek bylo zjištěno, že stavy nosných konstrukcí jsou v horším technickém stavu, než předpokládala projektová dokumentace a výkaz výměr. AD, statik a zástupci památkové péče provedli posouzení těchto konstrukcí a bylo rozhodnuto, že bude provedeno pouze nezbytné zajištění objektu. Odečítají se tedy činnosti, které se nebudou provádět dle původní PD a výkazu výměr.

4. MP 7.4. Nerealizované položky SO 01

Po kontrole stávajících mříží a jejich ukotvení bylo rozhodnuto, že nebudou repasovány, a proto jsou odečteny. Zároveň jsou odečteny práce, které nebyly provedeny fasádě objektu na základě dohody s AD a zástupci památkové péče.

5. MP 7.5. Nerealizované položky SO 03

S ohledem na zjištěné kořenové systémy stromů byl upraven rozsah projektové dokumentace zpevněných ploch. Odečítáme položky, které nakonec nebyly provedeny v plném rozsahu dle SoD a výkazu výměr.

Nezbytnost vyvolaných změn:

Z hlediska objektu jsou výše uvedené změny, které jsou vyvolány změnou konstrukcí či úpravou některé části díla, důležité pro kompletnost a funkčnost upravovaných částí objektu a zlepšují jeho užitné vlastnosti. Pokud by nedošlo k výše uvedeným úpravám, hrozilo by nebezpečí vzniku poruch, které by mohly mít vliv na kvalitu provedených prací, funkčnost částí objektu a zhoršení jeho užitných vlastností.

Podpis zmocněnce objednatele TDI, datum, razítko: Martin Souček	Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Ing. Jan Procházka
Podpis objednatele, datum, razítko: Miroslav Nápravník	Podpis zmocněnce GP, datum, razítko: Ing.arch. Jiří Jarkovský

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Dlažkovice	JKSO	
Název objektu	VP 7.1 Navýšení objemu bouraných asfaltů	EČO	
Objednatel	Ústecký kraj	Místo	
Projektant	Ing. arch. Jiří Jarkovský	IČ	DIČ
Zhotovitel	RAVEK s.r.o.	25432141	CZ25432141
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	02.09.2019	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	64 570,44	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	227 923,87	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		292 494,31	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 292 494,31																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">292 494,31</td> <td style="text-align: right;">61 423,81</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">353 918,12</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	292 494,31	61 423,81	Cena s DPH			353 918,12
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	292 494,31	61 423,81														
Cena s DPH			353 918,12														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dlažkovice

Objekt:

Objednatel: Ústecký kraj

Zhotovitel: RAVEK s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2. 9. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 292 494,31

1 Zemní práce 55 841,76

26	221	113107244	Odstranění podkladu živičného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	684,000	81,64	55 841,76
----	-----	-----------	--	----	---------	-------	-----------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 113 541,78

27	221	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm 684/4*4-(77,4*2+24,4*2+4,7+5,7)	m	470,000	132,37	62 213,90
----	-----	-----------	---	---	---------	--------	-----------

28	221	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm ((15,5+13,3)*6,85/2)*2-(15,5+13,3+6,85*2) "řezání betonu komunikace 1x1 m"	m	182,130	281,82	51 327,88
			13,35+6+5+3 "řezání betonu u JV fasády"				27,350
			Součet				182,130

997 Přesun sutě 123 110,77

15	R	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km "živice"307,8	t	307,800	27,37	8 424,49
			Součet				307,800

16	R	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů 307,8*24	t	7 387,200	6,10	45 061,92
							7 387,200

21	R	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 307,8	t	307,800	102,20	31 457,16
							307,800

24	R	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) "živice"307,8	t	307,800	124,00	38 167,20
			Součet				307,800

Celkem 292 494,31

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Dlažkovice	JKSO	
Název objektu	VP 7.2 Oprava šachet v komunikaci	EČO	
Objednatel	Ústecký kraj	Místo	
Projektant	Ing. arch. Jiří Jarkovský	IČ	DIČ
Zhotovitel	RAVEK s.r.o.	25432141	CZ25432141
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	02.09.2019	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	21 789,45	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	8 619,43	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		30 408,88	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH				30 408,88			
				DPH		%		Základ daně		DPH celkem	
				snížená		15,0		0,00		0,00	
				základní		21,0		30 408,88		6 385,86	
				Cena s DPH				36 794,74			
				E Přípočty a odpočty							
				Dodá zadavatel				0,00			
				Klouzavá doložka				0,00			
				Zvýhodnění				0,00			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dlažkovice

Objekt:

Objednatel: Ústecký kraj

Zhotovitel: RAVEK s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2. 9. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 30 408,88

1 Zemní práce 3 142,72

1	001	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,000	238,27	953,08
2	001	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	4,000	19,64	78,56
3	001	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	4,000	527,77	2 111,08

4 Vodorovné konstrukce 2 070,12

4	271	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	6,000	121,27	727,62
5	592	59224187	<i>prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>223,75</i>	<i>1 342,50</i>

8 Trubní vedení 22 291,74

6	271	894414211	Osazení železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	3,000	445,79	1 337,37
7	592	59225742	<i>deska betonová zákrytová na skruže 180x100x10 cm</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>1 135,82</i>	<i>3 407,46</i>
8	271	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	2,000	330,39	660,78
14	254	899311113	Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	3,000	444,93	1 334,79
15	WVN	WVN.RF73000W	<i>POKLOP LITINOVÝ 600/40T D400</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>5 183,78</i>	<i>15 551,34</i>

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 904,30

11	013	963015131	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,12 t	kus	2,000	298,90	597,80
12	005	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	3,200	93,09	297,89
13	005	985311111	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m2	3,200	627,69	2 008,61

Celkem 30 408,88

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Dlažkovice	JKSO	
Název objektu	VP 7.3A Zajištění zahradního domku SO02	EČO	
Objednatel	Ústecký kraj	Místo	
Projektant	Ing. arch. Jarkovský	IČ	DIČ
Zhotovitel	RAVEK s.r.o.		
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	29.10.2019	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	14 235,60	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	6 933,88	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	32 797,55	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	223 042,19	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	156,39					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	4 843,61					18	VRN z rozpočtu		12 507,70
7	ZRN (ř. 1-6)		282 009,22	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		12 507,70
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 294 516,92																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>294 516,92</td> <td>61 848,55</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>356 365,47</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	294 516,92	61 848,55	Cena s DPH			356 365,47
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	294 516,92	61 848,55														
Cena s DPH			356 365,47														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: **Dlažkovice - zajištění zahradního domku - vícepráce**

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 21 169,48

1 Zemní práce 1 625,60

53	231	131111323	Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - ručně s mechanickým vrtákem	m	12,800	127,00	1 625,60
----	-----	-----------	--	---	--------	--------	----------

3 Svislé a kompletní konstrukce 19 543,88

57	011	313362021	Výztuž obkladových zdí svařovanými sítěmi Kari	t	0,187	27 498,80	5 142,28
54	231	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním	kus	16,000	292,00	4 672,00
47	231	348401130	Montáž oplacení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m	m	34,000	84,90	2 886,60
48	313	31324774	pletivo čtyřhranné Zn pletené 55x55/2,0mm v 1800mm	m	34,000	78,70	2 675,80
49	313	31324826	napínák na drát bavoletu povrchová úprava žár. zinek	kus	8,000	28,30	226,40
50	553	55342263	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2500/48x1,5mm	kus	16,000	204,00	3 264,00
51	553	55342270	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 1500mm	kus	4,000	120,00	480,00
52	553	55342202	objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 40-50mm	kus	4,000	49,20	196,80

PSV Práce a dodávky PSV 255 839,74

762 Konstrukce tesařské 250 154,74

29	R	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	4,797	825,82	3 961,46
30	R	762713210	Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	377,600	480,00	181 248,00
			hranoly 100 x 100 mm				

53,2 53,200

186,4 186,400

53,6 53,600

22 22,000

			fošny				
--	--	--	-------	--	--	--	--

6*4+2*2+34,4 62,400

Součet 377,600

31		60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	4,153	5 636,40	23 407,97
----	--	----------	---	----	-------	----------	-----------

			spc				
--	--	--	-----	--	--	--	--

			hranoly 100 x 100 mm				
--	--	--	----------------------	--	--	--	--

315,2*0,10*0,10*1,10 3,467

			fošny				
--	--	--	-------	--	--	--	--

62,4*0,20*0,05*1,1 0,686

Součet 4,153

34	R	762713230	Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	26,000	894,00	23 244,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

35		60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	0,644	5 721,80	3 684,84
----	--	----------	---	----	-------	----------	----------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			spc				
			hranol 150 x 150 mm				

26°0,15°0,15°1,1

0,644

Součet

0,644

40	R	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	4,797	575,60	2 761,15
41	R	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	2 704,238	4,38	11 847,32

764 Konstrukce klempířské

5 685,00

55	764	764204105	Montáž oplechování horních ploch a atik bez rohů rš do 400 mm	m	10,000	387,00	3 870,00
56	138	13814183	plech hladký Pz jakost DX51+Z275 tl 0,55mm tabule	t	0,050	36 300,00	1 815,00

M Práce a dodávky M

5 000,00

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

5 000,00

58	946	460690001	Osazení kotevních kovových prvků	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
----	-----	-----------	----------------------------------	-----	-------	----------	----------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

12 507,70

VRN7 Provozní vlivy

12 507,70

46	R	070001000	Provozní vlivy	%	5,000	2 501,54	12 507,70
----	---	-----------	----------------	---	-------	----------	-----------

Celkem

294 516,92

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Dlažkovice	JKSO	
Název objektu	VP 7.4 Úpravy v prostoru brány	EČO	
Objednatel	Ústecký kraj	Místo	
Projektant	Ing. arch. Jiří Jarkovský	IČ	DIČ
Zhotovitel	RAVEK s.r.o.	25432141	CZ25432141
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	02.09.2019	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	15 776,96	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	17 929,56	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	743,50	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	3 638,41	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		38 088,43	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 38 088,43																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>38 088,43</td> <td>7 998,57</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>46 087,00</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	38 088,43	7 998,57	Cena s DPH			46 087,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	38 088,43	7 998,57														
Cena s DPH			46 087,00														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: **Dlažkovice**

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2. 9. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 36 537,13

1 Zemní práce 11 439,00

30	221	113107030	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm při překopech ručně "beton u malé branky" 1,8*2,2	m2	3,960	714,80	2 830,61
					3,960		
31	221	113107044	Odstranění podkladu živičných tl 200 mm při překopech ručně "asfalt u velké brány" 4,75*(3,3+1)/2	m2	10,213	567,91	5 800,06
					10,213		
1	R	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně stávající základ - odhad	m3	0,400	4 424,00	1 769,60
					0,4		
			Součet		0,400		
4	R	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 pro základ cihelné zidky	m3	1,000	585,20	585,20
					2*0,5*1,00		
			Součet		1,000		
5	R	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	1,000	82,60	82,60
6	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,000	158,90	158,90
8	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,000	10,43	10,43
9	R	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) dle odvozu	t	1,600	126,00	201,60
					1*1,60		
			Součet		1,600		

2 Zakládání 1 927,56

11	R	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku pod základové pasy a patky	m3	0,150	610,40	91,56
					0,50*2,0*0,15		
			Součet		0,150		
12	R	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20 pro základ cihelné zidky	m3	0,800	2 295,00	1 836,00
					0,50*2*0,80		
			Součet		0,800		

3 Svislé a kompletní konstrukce 5 666,76

17	R	331231117	Zdivo pilířů z cihel pevnosti P 15 na SMS 10 MPa nová cihelná zídka	m3	1,188	4 770,00	5 666,76
					1,98*0,30*2		
			Součet		1,188		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
5			Komunikace pozemní				5 479,13
37	R	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m ²	m ²	14,173	176,00	2 494,45
38		592453111	dlažba 20 x 10 x 8 cm přírodní	m ²	14,315	208,50	2 984,68
					14,173*1,01 "Přepočtené koeficientem množství"		14,315
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 032,37
18	R	622325219	Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 100%	m ²	7,920	635,40	5 032,37
					1,98*2*2		7,920
					Součet		7,920
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 384,79
32	221	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	13,800	132,37	1 826,71
19	R	962032314	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu	m ³	0,640	872,00	558,08
					2*1,6*0,2		0,640
					Součet		0,640
997			Přesun sutě				4 323,44
23	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	21,020	6,38	134,11
24	R	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,102	206,50	434,06
25	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,102	912,00	1 917,02
33	R	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	4,596	27,37	125,79
					"živice"4,596		4,596
					Součet		4,596
34	R	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	110,304	6,10	672,85
					4,596*24		110,304
35	R	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,596	102,20	469,71
					4,596		4,596
36	R	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	4,596	124,00	569,90
					"živice"4,596		4,596
					Součet		4,596
998			Přesun hmot				284,08
26	R	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	4,582	62,00	284,08
PSV			Práce a dodávky PSV				1 551,30
765			Krytina skládaná				600,90
28	765	765211052	Montáž krytiny keramické hladké do malty zeď, římsa, atika do 40 ks/m ² šupinové krytí š do 20 cm	m	2,000	188,73	377,46
29	596	59660010	taška bobrovka základní segmentový řez	kus	24,000	9,31	223,44
783			Dokončovací práce				950,40

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
27	R	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	7,920	120,00	950,40
			nová cihelná zídka				
			1,98*2*2		7,920		
			Součet		7,920		

Celkem

38 088,43

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Dlažkovice	JKSO	
Název objektu	VP 7.5 Anglické dvorky	EČO	
Objednatel	Ústecký kraj	Místo	
Projektant	Ing. arch. Jiří Jarkovský	IČ	DIČ
Zhotovitel	RAVEK s.r.o.	25432141	CZ25432141
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	25.09.2019	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	379,55	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	317,23	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	12 457,94	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	7 120,06	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		20 274,78	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 20 274,78																			
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">20 274,78</td> <td style="text-align: right;">4 257,70</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">24 532,48</td> </tr> </tbody> </table>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	20 274,78	4 257,70	Cena s DPH			24 532,48
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																				
snížená	15,0	0,00	0,00																				
základní	21,0	20 274,78	4 257,70																				
Cena s DPH			24 532,48																				
				E Přípočty a odpočty																			
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>				Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																						
Klouzavá doložka	0,00																						
Zvýhodnění	0,00																						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Anglické dvorky - 2 ks

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 696,78

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 314,78

7	011	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 - dobetonování podkladu š 20 cm, v 10 cm, dl 1,5 m	m3	0,060	2 954,84	177,29
6	011	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,005	27 498,80	137,49

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 382,00

4	005	985675111	Bednění ztužujících věnců - zřízení	m2	1,000	300,61	300,61
5	005	985675121	Bednění ztužujících věnců - odstranění	m2	1,000	81,39	81,39

PSV Práce a dodávky PSV 19 578,00

761 Konstrukce prosvětlovací 19 578,00

1	761	761661001R	Osazení sklepních světlíků z pískovce - Spojování pískovců, vrtání čepů, zatmelení, osazení nerez mřížky	kus	2,000	3 650,00	7 300,00
2	562	56245250R	Dodávka pískovcových prvků - anglické dvorky	kus	2,000	5 620,00	11 240,00
3	562	56245250R1	Dodávka větrací mřížky - tahokov 60x10 cm	kus	2,000	519,00	1 038,00

Celkem 20 274,78

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Dlažkovice	JKSO	
Název objektu	VP 7.6 Kácení křovin	EČO	
Objednatel	Ústecký kraj	Místo	
Projektant	Ing. arch. Jiří Jarkovský	IČ	DIČ
Zhotovitel	RAVEK s.r.o.	25432141	CZ25432141
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	29.10.2019	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	3 713,76	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	11 006,64					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		14 720,40	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 14 720,40																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">14 720,40</td> <td style="text-align: right;">3 091,28</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">17 811,68</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	14 720,40	3 091,28	Cena s DPH			17 811,68
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	14 720,40	3 091,28														
Cena s DPH			17 811,68														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Kácení křovin

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 10. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 713,76

1 Zemní práce 3 713,76

2	001	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	72,000	51,58	3 713,76
---	-----	-----------	---	----	--------	-------	----------

M Práce a dodávky M 11 006,64

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 11 006,64

1	946	460030024	Odstranění dřevitého porostu z křovin a stromů tvrdého hustého	m2	72,000	152,87	11 006,64
---	-----	-----------	--	----	--------	--------	-----------

Celkem 14 720,40

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Dlažkovice	JKSO	
Název objektu	VP 7.7 Uliční vpust'	EČO	
Objednatel	Ústecký kraj	Místo	
Projektant	Ing. arch. Jiří Jarkovský	IČ	DIČ
Zhotovitel	RAVEK s.r.o.	25432141	CZ25432141
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	01.11.2019	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	5 744,96	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	1 210,14	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		6 955,10	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 6 955,10																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">6 955,10</td> <td style="text-align: right;">1 460,57</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Cena s DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">8 415,67</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	6 955,10	1 460,57	Cena s DPH			8 415,67
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	6 955,10	1 460,57														
Cena s DPH			8 415,67														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Uliční vpust' č.4

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 1. 11. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 6 955,10

8 Trubní vedení 6 955,10

1	R	895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	1,000	1 072,00	1 072,00
2		592238221	vpust' betonová uliční /dno/ 62,6 x 49,5 x 5 cm	kus	1,000	1 890,00	1 890,00
3		592238540	skruž betonová pro uliční vpust's výtokovým otvorem PVC , 45x35x5 cm	kus	1,000	555,30	555,30
5		592238600	skruž betonová pro uliční vpust' středová, 45x19,5x5 cm	kus	1,000	242,10	242,10
7		592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací, 39x6x13 cm	kus	1,000	209,70	209,70
8	R	899211111	Osazení mříží s rámem hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	253,60	253,60
9		592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	1,000	1 404,00	1 404,00
10		592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	1,000	936,00	936,00
11		592238750	koš pozink. D1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/300	kus	1,000	392,40	392,40

Celkem 6 955,10

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Dlažkovice	JKSO	
Název objektu	SO 01 - vlastní objekt	EČO	
	MP 7.1 Nerealizované rozvody VZT - odpočet	Místo	
Objednatel	Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem ing.arch.Jiří Jarkovský Odboje 2268, Litoměřice RAVEK s.r.o.	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel		25432141	
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	CZ-CPV
		CZ-CPA	
	27.11.2019		

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	-43 622,40	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-43 622,40	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH -43 622,40																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>-43 622,40</td> <td>-9 160,70</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>-52 783,10</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	-43 622,40	-9 160,70	Cena s DPH			-52 783,10
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	-43 622,40	-9 160,70														
Cena s DPH			-52 783,10														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: **Dlažkovice**
 Objekt: **SO 01 - vlastní objekt**

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 27. 11. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00	-43 622,40	-43 622,40		0,000
		1	VZDUCHOTECHNIKA				0,00	-43 622,40	-43 622,40		0,000
1	R	1R27072018	Potrubní ventilátor, výkon 1270 m3/h	ks	-1,000	11 608,00	0,00	-11 608,00	-11 608,00	0,000	0,000
2	R	2R27072018	Pružné připojení ventilátoru	ks	-2,000	249,00	0,00	-498,00	-498,00	0,000	0,000
3	R	3R27072018	Venkovní samotížná uzavírací žaluzie	ks	0,000	1 397,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
4	R	4R27072018	Odvodní talířový ventil	ks	-9,000	320,00	0,00	-2 880,00	-2 880,00	0,000	0,000
5	R	5R27072018	Větrací mřížka	ks	-2,000	129,00	0,00	-258,00	-258,00	0,000	0,000
6	R	6R27072018	Vzduchotechnické rozvody, včetně armatur	m	-24,000	465,60	0,00	-11 174,40	-11 174,40	0,000	0,000
7	R	7R27072018	Ostatní instalační, závěsový a spojovací materiál	kpl	-1,000	1 944,00	0,00	-1 944,00	-1 944,00	0,000	0,000
8	R	8R27072018	Přesun dodávky (transport materiálu, cestovné)	km	-70,000	38,00	0,00	-2 660,00	-2 660,00	0,000	0,000
9	R	9R27072018	Montážní práce VZT, vč. Zprovoznění a zaregulování	h	-20,000	420,00	0,00	-8 400,00	-8 400,00	0,000	0,000
10	R	10R27072018	Zpracování dokladové části	h	-10,000	420,00	0,00	-4 200,00	-4 200,00	0,000	0,000
Celkem							0,00	-43 622,40	-43 622,40		0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Dlažkovice	JKSO	
Název objektu	SO 01 - vlastní objekt MP 7.2 Nerealizované zapravení po kabelech - odpočet	EČO	
Objednatel	Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem	Místo	
Projektant	Ing. arch. Jiří Jarkovský	IČ	DIČ
Zhotovitel	RAVEK s.r.o.	25432141	CZ25432141
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	27.11.2019	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	-1 546,98	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-34 027,60	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	-68,54	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	-157,63	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-35 800,75	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH				-35 800,75
		DPH	%	Základ daně		DPH celkem		
		snížená	15,0	0,00		0,00		
		základní	21,0	-35 800,75		-7 518,16		
Cena s DPH				-43 318,91				
E Přípočty a odpočty								
		Dodá zadavatel				0,00		
		Klouzavá doložka				0,00		
		Zvýhodnění				0,00		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: **Dlažkovice**
 Objekt: **SO 01 - vlastní objekt**

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -35 574,58

3 Svislé a kompletní konstrukce -1 839,33

21	R	310236251	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	10,000	181,80	-1 818,00
22	R	319201321	Vyrovnaní nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	0,100	213,30	-21,33

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -1 779,26

26	R	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,100	312,55	-31,26
27	R	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	10,000	174,80	-1 748,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -31 230,74

N-266	003	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	8,000	3 731,98	-29 855,84
N-267	013	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	10,000	137,49	-1 374,90

997 Přesun sutě -349,63

102	R	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	0,150	994,00	-149,10
103	R	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,600	38,64	-23,18
104	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,500	6,38	-9,57
105	R	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,150	206,50	-30,98
106	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,150	912,00	-136,80

998 Přesun hmot -375,62

107	R	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,846	444,00	-375,62
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	---------

PSV Práce a dodávky PSV -226,17

783 Dokončovací práce -226,17

209	R	783826615	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	1,000	47,07	-47,07
213	R	783827101.1	Sjednocující podnátěr omítek s jemným skleněným vláknem	m2	1,000	71,10	-71,10
214	R	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	1,000	108,00	-108,00

Celkem -35 800,75

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Dlažkovice	JKSO	
Název objektu	SO 02 - zahradní domek MP 7.3B Nerealizované položky SO02	EČO	
Objednatel	Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem ing.arch.Jiří Jarkovský Odboje 2268, Litoměřice RAVEK s.r.o.	Místo	
Projektant		IČ	DIČ
Zhotovitel		25432141	CZ25432141
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	27.11.2019
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	-540 240,98	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-776 191,79	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	-658 197,80	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	-238 690,13	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-2 213 320,70	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH -2 213 320,70																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">-2 213 320,70</td> <td style="text-align: right;">-464 797,35</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">-2 678 118,05</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	-2 213 320,70	-464 797,35	Cena s DPH			-2 678 118,05
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	-2 213 320,70	-464 797,35														
Cena s DPH			-2 678 118,05														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET

Stavba:

Objekt: SO 02 - zahradní domek

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV							-538 106,17	-775 709,03	-1 313 815,20	-260,330
1 Zemní práce							0,00	-20 542,90	-20 542,90	0,000
5	R	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4	m3	-15,596	1 260,00	0,00	-19 650,96	-19 650,96	0,000
7	R	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	-15,596	57,19	0,00	-891,94	-891,94	0,000
2 Zakládání							-5 691,20	-465,01	-6 156,21	-6,631
20	R	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	-0,419	610,40	-163,27	-92,49	-255,76	-0,830
21	R	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	-2,571	2 295,00	-5 527,93	-372,52	-5 900,45	-5,801
3 Svislé a kompletní konstrukce							-54 023,79	-24 991,99	-79 015,78	-28,479
22	R	310217851	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém kamenem tl do 450 mm	kus	-4,000	364,00	-532,72	-923,28	-1 456,00	-1,159
24	R	311231115	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na SMS 5 MPa	m3	-4,360	4 005,00	-12 614,57	-4 847,23	-17 461,80	-7,100
25	R	331231115	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na SMS 5 MPa	m3	-1,563	4 509,00	-4 905,66	-2 141,91	-7 047,57	-2,765
26	R	331231118	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na MC 15	m3	-1,485	3 780,00	-3 618,63	-1 994,67	-5 613,30	-2,852
27	R	340201119	Příplatek k příčkám a přízdívkám za zaoblení o vnitřním poloměru půdorysu do 5 m	m2	-22,119	72,18	-346,83	-1 249,72	-1 596,55	-0,275
28	R	342241162	Příčky tl 140 mm z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC	m2	-22,119	621,90	-9 912,85	-3 842,96	-13 755,81	-5,189
29	R	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	-5,590	72,09	-149,42	-253,56	-402,98	-0,001
30	R	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	-5,200	89,73	-204,72	-261,88	-466,60	-0,001
31	R	345244222	Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní tl 140 mm z cihel dl 290 mm	m2	-33,566	646,20	-15 027,83	-6 662,52	-21 690,35	-8,097
32	R	348272512	Plotová stříška pro zeď tl 155 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	-29,990	317,60	-6 710,56	-2 814,26	-9 524,82	-1,040

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
4 Vodorovné konstrukce							-11 940,16	-22 604,00	-34 544,16	-14,511
33	R	434191433	Osazení schodišťových stupňů kamenných pemrlovaných s oboustranným zazděním	m	-26,000	301,50	-1 474,20	-6 364,80	-7 839,00	-0,153
35	R	465511311	Dlažba z lomového kamene na sucho se zalitím spár maltou cementovou plocha do 20 m2 tl 200 mm	m2	-33,505	797,05	-10 465,96	-16 239,20	-26 705,16	-14,359
5 Komunikace pozemní							-148 775,60	-46 977,03	-195 752,63	-91,913
36	R	567120114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 150 mm	m2	-10,320	248,40	-2 295,48	-268,01	-2 563,49	0,000
37	R	596841120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	-101,200	265,60	-10 453,96	-16 424,76	-26 878,72	-14,785
38		59245110.1	<i>dlažba skladebná 200 x 100 x 40 mm červená</i>	m2	-111,320	256,00	-28 497,92	0,00	-28 497,92	-15,585
39	R	596841122	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,09 m2 plochy do 300 m2	m2	-244,425	227,20	-25 249,10	-30 284,26	-55 533,36	-35,710
40		592457160	<i>dlažba betonová plošná vymývaná 40x40x4 cm</i>	m2	-283,868	289,85	-82 279,14	0,00	-82 279,14	-25,832
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-113 677,26	-113 532,82	-227 210,08	-101,888
41	R	611325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	-120,900	148,50	-5 076,59	-12 877,06	-17 953,65	-2,043
42	R	612131101.1	Postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-77,404	58,95	0,00	-4 562,97	-4 562,97	-0,569
43	R	612321121	Vápenocementová omítká hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-77,404	161,10	-4 167,43	-8 302,35	-12 469,78	-1,192
44	R	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	-176,123	124,20	-7 386,60	-14 487,88	-21 874,48	-2,748
45	R	622 32 - x 2	difuzní spára ve zdivu včetně ošetření hydrofobizací	m	-107,640	28,80	0,00	-3 100,03	-3 100,03	0,000
46	R	622131101.1	Postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-71,270	52,83	0,00	-3 765,19	-3 765,19	-0,524
47	R	622321121.1.1	Vápenná omítká hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	-71,270	183,60	0,00	-13 085,17	-13 085,17	-1,646
48	R	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-6,096	3 087,00	-14 136,38	-4 681,97	-18 818,35	-14,955
49	R	631311134	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	-1,300	2 763,00	-2 879,85	-712,05	-3 591,90	-2,933
50	R	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	-8,096	207,00	0,00	-1 675,87	-1 675,87	0,000
51	R	631341124	Mazanina tl do 120 mm z betonu lehkého konstrukčního liaporového LC 20/22	m3	-25,205	3 087,00	-60 108,13	-17 699,71	-77 807,84	-45,823
52	R	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	-0,244	23 310,00	-4 759,52	-928,12	-5 687,64	-0,257
54	R	632451032	Vyrovnávací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	-23,000	129,60	-1 434,05	-1 546,75	-2 980,80	-1,708
55	R	632451416	Potěr pískocementový tl do 10 mm tř. C 25 běžný	m2	-252,046	107,10	-6 036,50	-20 957,63	-26 994,13	-5,631
56	R	635111241	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhuštěním	m3	-10,120	1 269,00	-7 692,21	-5 150,07	-12 842,28	-21,859

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-98 443,28	-303 774,93	-402 218,21	-16,909
63	R	935932113	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení A15 vnitřní š 100 mm s roštem mříčkovým z Pz oceli	m	-34,400	1 395,00	-46 591,02	-1 396,98	-47 988,00	-2,965
64	R	935932611	Vpusť s kalovým košem pro plastový žlab vnitřní š 100 mm	kus	-1,000	4 338,00	-4 266,00	-72,00	-4 338,00	-0,195
65	R	935932623	Mezikus pro kalový koš pro plastový žlab vnitřní š 300 mm	kus	-1,000	1 494,00	-1 485,00	-9,00	-1 494,00	-0,022
66	R	935932626	Svislé odtokové hrdlo pro plastový žlab vnitřní š 100 mm z PP	kus	-1,000	99,00	-78,75	-20,25	-99,00	-0,000
67	R	935932632	Sífon a sítko pro plastový žlab vnitřní š 100 mm z PP	kus	-1,000	95,40	-75,78	-19,62	-95,40	-0,000
68	R	935932638	Adaptér pro napojení pro plastový žlab vnitřní š 100 mm z PP	kus	-1,000	123,30	-103,50	-19,80	-123,30	-0,000
69	R	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	-122,091	49,95	0,00	-6 098,45	-6 098,45	0,000
70	R	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	-7 325,472	1,08	-7 911,51	0,00	-7 911,51	0,000
71	R	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	-122,091	30,24	0,00	-3 692,03	-3 692,03	0,000
72	R	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	-148,018	12,33	0,00	-1 825,06	-1 825,06	0,000
73	R	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	-8 881,530	0,32	-2 842,09	0,00	-2 842,09	0,000
74	R	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	-148,066	8,32	0,00	-1 231,91	-1 231,91	0,000
75	R	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	-100,750	36,72	-1 331,92	-2 367,62	-3 699,54	-0,013
77	R	953943111	Osazování výrobků do 1 kg/kus do vysekaných kapes zdva bez jejich dodání	kus	-10,000	73,98	-90,10	-649,70	-739,80	-0,117
78	R	953943112	Osazování výrobků do 5 kg/kus do vysekaných kapes zdva bez jejich dodání	kus	-10,000	102,60	-126,10	-899,90	-1 026,00	-0,164
80	R	963023612.1	Vybourání schodiškových stupňů ze zdi kamenné oboustranně	m	-26,000	368,80	0,00	-9 588,80	-9 588,80	0,000
81	R	964061131	Uvolnění zhlaví trámů ze zdva kamenného průřezu zhlaví do 0,05 m2	kus	-4,000	495,90	0,00	-1 983,60	-1 983,60	0,000
82	R	964072331	Vybourání válcovaných nosníků ze zdva smíšeného dl do 6 m hmotnosti do 35 kg/m	t	-0,193	3 064,00	0,00	-591,35	-591,35	0,000
83	R	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	-17,205	1 582,00	0,00	-27 218,31	-27 218,31	0,000
84	R	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	-37,807	268,80	0,00	-10 162,52	-10 162,52	0,000
85	R	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	-3,993	122,40	0,00	-488,74	-488,74	0,000
86	R	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	-2,344	114,40	0,00	-268,15	-268,15	0,000
91	R	975063331	Podchycení schodů a podest oboustranně podepřených točitých v do 3,5 m pro zatížení do 800 kg/m2	m2	-7,069	848,00	-1 905,87	-4 088,64	-5 994,51	-0,218
92	R	977151129	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do stavebních materiálů	m	-1,000	6 804,00	-4 964,09	-1 839,91	-6 804,00	-0,005
95	R	985131311.1	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	-14,137	96,80	0,00	-1 368,46	-1 368,46	0,000
98	R	985221012	Postupné rozebírání kamenného zdva pro další použití do 3 m3	m3	-16,525	2 072,00	0,00	-34 239,80	-34 239,80	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
99	R	985222111	Sbírání a třídění kamene ručně ze sutí s očištěním	m3	-12,525	1 480,00	-130,13	-18 406,87	-18 537,00	0,000
100	R	985223211	Přezdívaní kamenného zdiva do aktivované malty do 3 m3	m3	-22,637	7 808,00	-22 781,42	-153 968,28	-176 749,70	-11,403
101	R	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	-57,623	333,00	-2 788,38	-16 400,08	-19 188,46	-1,339
102	R	985231113	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	-12,550	444,60	-971,62	-4 608,11	-5 579,73	-0,467
103	R	985231192	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	-8,300	30,24	0,00	-250,99	-250,99	0,000
997 Přesun sutě							-105 554,88	-146 330,06	-251 884,94	0,000
104	R	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	-115,740	994,00	0,00	-115 045,56	-115 045,56	0,000
105	R	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-1 157,396	6,38	0,00	-7 384,19	-7 384,19	0,000
106	R	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	-115,740	206,50	0,00	-23 900,31	-23 900,31	0,000
107	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-115,740	912,00	-105 554,88	0,00	-105 554,88	0,000
998 Přesun hmot							0,00	-96 490,29	-96 490,29	0,000
108	R	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	-265,960	362,80	0,00	-96 490,29	-96 490,29	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							-660 332,61	-239 172,89	-899 505,50	-17,230
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							-56 391,68	-6 363,59	-62 755,27	-12,472
111	R	711211112	Izolace proti zemní vlhkosti a radonu provětrávaná z plastových segmentů v 80 mm se zabetonováním	m2	-101,200	610,20	-56 391,68	-5 360,56	-61 752,24	-12,472
112	R	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	-411,076	2,44	0,00	-1 003,03	-1 003,03	0,000
712 Povlakové krytiny							-66 019,52	-17 724,48	-83 744,00	-1,384
115	R	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	-252,046	34,02	0,00	-8 574,60	-8 574,60	0,000
116		628662810.1	podkladní pás asfaltový SBS modifikovaný za studena samolepící se samolepícími přesahy tl. 3 mm	m2	-44,243	171,90	-7 605,37	0,00	-7 605,37	-0,177
117		628510000.1	pás podkladní asfaltový SBS modifikovaný za studena samolepící	m2	-289,853	153,90	-44 608,38	0,00	-44 608,38	-0,870
118	R	712771221	Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z plastových popových fólií výšky nopů do 25 mm do 5°	m2	-222,046	23,85	-39,97	-5 255,83	-5 295,80	0,000
119		693343200.1	vegetační střechy Optigreen drenážní fólie - TROBA-PLUS 8mm	m2	-259,243	53,10	-13 765,80	0,00	-13 765,80	-0,337
120	R	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	-1 796,147	2,17	0,00	-3 894,05	-3 894,05	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

713 Izolace tepelné

-196 870,19

-7 541,60

-204 411,79

-1,673

122	R	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	-7,680	135,90	-560,95	-482,76	-1 043,71	-0,046
123		283764160	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 40 mm	m2	-8,448	186,30	-1 573,86	0,00	-1 573,86	-0,010
124	R	713141335	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené za studena bodově, spádová vrstva	m2	-50,409	90,90	-1 279,88	-3 302,30	-4 582,18	-0,029
125		283761430	kлін spádový Standard 1000 x 1000 mm, EPS 200	m3	-52,929	3 655,00	-193 455,50	0,00	-193 455,50	-1,588
126	R	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	-2 358,156	1,59	0,00	-3 756,54	-3 756,54	0,000

741 Elektroinstalace

0,00

-140 094,94

-140 094,94

0,000

127	R	Pol85	drát HR/D10 FeZn	kg	-1,240	31,00	0,00	-38,44	-38,44	0,000
128	R	Pol86	kabel CYKY-A 3x1.5	m	-35,000	15,00	0,00	-525,00	-525,00	0,000
129	R	Pol87	kabel CYKY-B 4x6.0	m	-55,000	32,00	0,00	-1 760,00	-1 760,00	0,000
130	R	Pol88	kabel CYKY-C 3x1.5	m	-175,000	19,00	0,00	-3 325,00	-3 325,00	0,000
131	R	Pol89	kabel CYKY-C 3x2.5	m	-95,000	23,00	0,00	-2 185,00	-2 185,00	0,000
132	R	Pol90	kabel CYKY-C 5x2.5	m	-6,000	29,00	0,00	-174,00	-174,00	0,000
133	R	Pol91	kabel CYSY-C 3x1.5	m	-4,000	25,00	0,00	-100,00	-100,00	0,000
134	R	Pol92	konvektor PROTOTHERM 2.0kW	ks	-2,000	2 980,00	0,00	-5 960,00	-5 960,00	0,000
135	R	Pol93	krabice 150x150x73 + víko	ks	-1,000	45,00	0,00	-45,00	-45,00	0,000
136	R	Pol94	krabice 6455-12 ACYDUR	ks	-18,000	72,00	0,00	-1 296,00	-1 296,00	0,000
137	R	Pol95	lišta kabelová LH-40x20/B, 2m	ks	-32,000	26,00	0,00	-832,00	-832,00	0,000
138	R	Pol96	lišta kabelová LV-20x20/B, 2m	ks	-18,000	29,00	0,00	-522,00	-522,00	0,000
139	R	Pol97	pásovina HR/30x4 FeZn	kg	-66,500	59,00	0,00	-3 923,50	-3 923,50	0,000
140	R	Pol98	příchytka trubky CL32 šedá	ks	-50,000	26,00	0,00	-1 300,00	-1 300,00	0,000
141	R	Pol99	spínač ABB VARIANT 1/B, IP54	ks	-4,000	105,00	0,00	-420,00	-420,00	0,000
142	R	Pol100	spínač ABB VARIANT 5/B, IP54	ks	-1,000	105,00	0,00	-105,00	-105,00	0,000
143	R	Pol101	spínač ABB VARIANT 6/B, IP54	ks	-2,000	125,00	0,00	-250,00	-250,00	0,000
144	R	Pol102	svítidlo MODUS LLX 2x36W,AL EP	ks	-19,000	1 530,00	0,00	-29 070,00	-29 070,00	0,000
145	R	Pol103	svítidlo MODUS LLX 2x36W,AL EP NZ	ks	-6,000	1 680,00	0,00	-10 080,00	-10 080,00	0,000
146	R	Pol104	svítidlo nouz. FENIX LED/3h/IP66	ks	-6,000	2 450,00	0,00	-14 700,00	-14 700,00	0,000
147	R	Pol105	svorka HR/SR3b FeZn páska/drát	ks	-2,000	36,00	0,00	-72,00	-72,00	0,000
148	R	Pol106	svorka HR/SR3c FeZn páska/drát	ks	-2,000	42,00	0,00	-84,00	-84,00	0,000
149	R	Pol107	svorkovnice EPS ekvipotencionální	ks	-1,000	1 522,00	0,00	-1 522,00	-1 522,00	0,000
150	R	Pol108	trubka ohebná KOPOFLEX 40	m	-3,000	32,00	0,00	-96,00	-96,00	0,000
151	R	Pol109	trubka pevná 320N/1532E šedá, 3m	ks	-18,000	41,00	0,00	-738,00	-738,00	0,000
152	R	Pol110	vodič CY16 žlutozelený	m	-3,000	32,00	0,00	-96,00	-96,00	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
153	R	Pol111	vývodka dvojitá 6623-26P/12	ks	-7,000	85,00	0,00	-595,00	-595,00	0,000
154	R	Pol112	zářivka TRUB/36W/830 OSR	ks	-50,000	96,00	0,00	-4 800,00	-4 800,00	0,000
155	R	Pol113	zásuvka AC ABB 4P/400/16 P/IP44	ks	-1,000	123,00	0,00	-123,00	-123,00	0,000
156	R	Pol114	zásuvka AC ABB VARI. 2x231V/16A/B	ks	-7,000	118,00	0,00	-826,00	-826,00	0,000
157	R	ROZV	ROZVADĚČ		0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000
158	R	Pol115	chránič LFE OEZ 40/4/0.03/6kA I>	ks	-1,000	268,00	0,00	-268,00	-268,00	0,000
159	R	Pol116	jistič LTE OEZ B10/1/6kA	ks	-3,000	320,00	0,00	-960,00	-960,00	0,000
160	R	Pol117	jistič LTE OEZ B16/1/6kA	ks	-5,000	340,00	0,00	-1 700,00	-1 700,00	0,000
161	R	Pol118	jistič LTE OEZ B16/3/6kA	ks	-1,000	380,00	0,00	-380,00	-380,00	0,000
162	R	Pol119	jistič LTE OEZ B2/1/6kA	ks	-1,000	420,00	0,00	-420,00	-420,00	0,000
163	R	Pol120	kontrolka ELKO USS-LED 231/12/ZEL	ks	-1,000	620,00	0,00	-620,00	-620,00	0,000
164	R	Pol121	lišta propoj. OEZ S3L-1000-16	ks	-1,000	26,00	0,00	-26,00	-26,00	0,000
165	R	Pol122	modul základní ELKO USS-ZM	ks	-1,000	850,00	0,00	-850,00	-850,00	0,000
166	R	Pol123	rozvodnice 36 modulů, IP55	ks	-1,000	1 260,00	0,00	-1 260,00	-1 260,00	0,000
167	R	Pol124	spínač AC OEZ MSO-32-3	ks	-1,000	268,00	0,00	-268,00	-268,00	0,000
168	R	Pol125	spínač USS-102, 250V/6A	ks	-1,000	450,00	0,00	-450,00	-450,00	0,000
169	R	Pol126	stykač OEZ RSI-25-31-A230	ks	-1,000	260,00	0,00	-260,00	-260,00	0,000
170	R	Pol127	svodič přep. SAL FLP-B+C MAXI V/3	ks	-1,000	450,00	0,00	-450,00	-450,00	0,000
171	R	Pol128	svorkovnice OEZ CS-N15/DIN modrá	ks	-1,000	870,00	0,00	-870,00	-870,00	0,000
172	R	OST	OSTATNÍ		0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000
173	R	Pol131	Montážní práce	kpl	-1,000	36 000,00	0,00	-36 000,00	-36 000,00	0,000
174	R	Pol132	Výchozí revize EL	%	-1 300,000	4,00	0,00	-5 200,00	-5 200,00	0,000
175	R	Pol133	Doprava	%	-1 300,000	1,00	0,00	-1 300,00	-1 300,00	0,000
176	R	Pol134	Přesun materiálu	%	-1 300,000	0,50	0,00	-650,00	-650,00	0,000
177	R	Pol135	Prořez materiálu	%	-1 300,000	0,50	0,00	-650,00	-650,00	0,000
178	R	Pol136	Režijní materiál	%	-1 300,000	0,50	0,00	-650,00	-650,00	0,000
179	R	Pol137	Zpracování PD	%	-1 300,000	1,00	0,00	-1 300,00	-1 300,00	0,000

764**Konstrukce klempířské****-2 776,45****-2 746,19****-5 522,64****-0,024**

180	R	764344412	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z TiZn předzvětralého plechu	m2	-4,140	1 314,00	-2 776,45	-2 663,51	-5 439,96	-0,024
181	R	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	-60,440	1,37	0,00	-82,68	-82,68	0,000

766**Konstrukce truhlářské****-109 578,26****-5 745,27****-115 323,53****-0,001**

182	R	766621011	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do zdíva	m2	-1,012	437,40	-40,79	-401,86	-442,65	-0,000
183		611T/8	ozn T / 8 - okno jednoduché dřevěné 880 x 1150 mm	ks	-1,000	5 274,00	-5 274,00	0,00	-5 274,00	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
184	R	766621211	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	-1,178	516,60	-48,16	-560,39	-608,55	-0,000
185		611T/1	ozn T / 1 - okno dvoukřídlové dřevěné 920 x 1280 mm	ks	-1,000	11 205,00	-11 205,00	0,00	-11 205,00	0,000
186	R	766621602	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 jednoduchých pevných do zdiva	kus	-1,000	437,40	-40,31	-397,09	-437,40	-0,000
187		611T/9	ozn T / 9 - okno jednoduché dřevěné 500 x 650 mm	ks	-1,000	3 834,00	-3 834,00	0,00	-3 834,00	0,000
188	R	766660102	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do dřevěné rámové zárubně	kus	-2,000	563,40	0,00	-1 126,80	-1 126,80	0,000
189		611T/5	ozn T / 5 - dveře jednokřídlové 2/3 prosklené 960 x 2200 mm	ks	-1,000	11 160,00	-11 160,00	0,00	-11 160,00	0,000
190		611T/6	ozn T / 6 - dveře jednokřídlové 2/3 prosklené 900 x 1900 mm	ks	-1,000	10 710,00	-10 710,00	0,00	-10 710,00	0,000
191	R	766660102.1	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m	kus	-4,000	603,00	0,00	-2 412,00	-2 412,00	0,000
192		611T/2	ozn T / 2 - dveře svlakové 1080 x 2170 mm	ks	-1,000	24 147,00	-24 147,00	0,00	-24 147,00	0,000
193		611T/3	ozn T / 3 - dveře svlakové 920 x 2170 mm	ks	-1,000	20 205,00	-20 205,00	0,00	-20 205,00	0,000
194		611T/4	ozn T / 4 - okenice svlakové 1020 x 1300 mm	ks	-1,000	7 767,00	-7 767,00	0,00	-7 767,00	0,000
195		611T/7	ozn T / 7 - okenice svlakové 1300 x 700 - 2030 mm	ks	-1,000	15 147,00	-15 147,00	0,00	-15 147,00	0,000
196	R	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	-1 271,960	0,67	0,00	-847,13	-847,13	0,000

767**Konstrukce zámečnické****-96 000,72****-7 934,67****-103 935,39****-0,034**

197	R	767311320	Montáž světlíků sedlových podélných nebo příčných rozpětí 2400 mm se zasklením	m	-2,300	1 000,00	-224,32	-2 075,68	-2 300,00	-0,002
198		767311320_01	světlík Z/2	kus	-1,000	69 500,00	-69 500,00	0,00	-69 500,00	0,000
199	R	767330112	Montáž tubusového světlovodu kopule s lemováním zabudovaného v rovné střeše	kus	-3,000	981,00	0,00	-2 943,00	-2 943,00	0,000
200		553811020	světlovod tubusový Allux základní sada bez světlovodného tubusu průměr 350 mm	kus	-3,000	6 768,00	-20 304,00	0,00	-20 304,00	-0,029
201	R	767330122	Montáž tubusového světlovodu tubus, průměru do 350 mm	m	-3,600	197,10	0,00	-709,56	-709,56	0,000
202		553811110	světlovodný tubus Allux průměr 350 mm	m	-3,600	1 314,00	-4 730,40	0,00	-4 730,40	-0,002
203	R	767330132	Montáž tubusového světlovodu rozptylovač světla, průměru do 350 mm	kus	-3,000	351,00	0,00	-1 053,00	-1 053,00	0,000
204		553811110.1	rozptylovač světla Allux průměr 350 mm	m	-3,000	414,00	-1 242,00	0,00	-1 242,00	-0,001
205	R	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	-1 067,994	1,08	0,00	-1 153,43	-1 153,43	0,000

771**Podlahy z dlaždic****-119 694,81****-17 351,95****-137 046,76****-1,348**

206	R	771591212	Rohož lepená roznášecí, separační s pasivní kontaktní drenáží do podlah ve spojení s dlažbou	m2	-252,005	512,00	-119 694,81	-9 331,75	-129 026,56	-1,348
207	R	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	-1 832,769	4,38	0,00	-8 020,20	-8 020,20	0,000

783**Dokončovací práce****-9 682,71****-22 268,56****-31 951,27****-0,168**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
208	R	783826615	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	-141,271	47,07	-2 311,19	-4 338,44	-6 649,63	-0,028
209	R	783827101.1	Sjednocující podnátěr omítek s jemným skleněným vláknem	m2	-141,271	71,10	0,00	-10 044,37	-10 044,37	-0,038
210	R	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	-141,271	108,00	-7 371,52	-7 885,75	-15 257,27	-0,102
784 Dokončovací práce							-3 318,27	-11 401,64	-14 719,91	-0,126
211	R	784211131	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně ořezuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	-393,160	37,44	-3 318,27	-11 401,64	-14 719,91	-0,126
Celkem							-1 198 438,78	-1 014 881,92	-2 213 320,70	-277,559

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Dlažkovice	JKSO	
Název objektu	SO 01 - vlastní objekt MP 7.4 Nerealizované položky SO01	EČO	
Objednatel	Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem ing.arch.Jiří Jarkovský Odboje 2268, Litoměřice RAVEK s.r.o.	Místo	
Projektant		IČ	DIČ
Zhotovitel		25432141	CZ25432141
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	27.11.2019
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	-3 338,32	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-9 996,75	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	-51 000,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-64 335,07	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH -64 335,07																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">-64 335,07</td> <td style="text-align: right;">-13 510,36</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">-77 845,43</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	-64 335,07	-13 510,36	Cena s DPH			-77 845,43
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	-64 335,07	-13 510,36														
Cena s DPH			-77 845,43														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET

Stavba:

Objekt: SO 01 - vlastní objekt

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV							-3 338,32	-9 996,75	-13 335,07	-0,177
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-910,28	-732,83	-1 643,11	-0,149
26	R	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	-3,710	312,55	-511,28	-648,28	-1 159,56	-0,148
57	R	644941113	Osazování ventilačních mřížek velikosti přes 300 x 300 mm	kus	-1,000	84,55	0,00	-84,55	-84,55	0,000
58		553414250.1	mřížka větrací nerezová NVM 300 x 300 se síťovinou	kus	-1,000	399,00	-399,00	0,00	-399,00	-0,000
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-2 428,04	-9 263,92	-11 691,96	-0,029
62	R	916371211	Osazení skrytého flexibilního zahradního obrubníku plastového jednostranným odkopáním zeminy	m	-53,100	80,28	-46,20	-4 216,67	-4 262,87	-0,002
63		272451750	obrubník zahradní z plastový	m	-54,010	44,10	-2 381,84	0,00	-2 381,84	-0,027
83	R	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	-98,100	51,45	0,00	-5 047,25	-5 047,25	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							0,00	-51 000,00	-51 000,00	0,000
767 Konstrukce zámečnické							0,00	-51 000,00	-51 000,00	0,000
174	R	767 - rep mř	repase mříží	kpl	-5,100	10 000,00	0,00	-51 000,00	-51 000,00	0,000
Celkem							-3 338,32	-60 996,75	-64 335,07	-0,177

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Dlažkovice	JKSO	
Název objektu	SO 03 - rekonstrukce komunikace a zpevněných ploch MP 7.5 Nerealizované položky SO03	EČO	
Objednatel	Ústecký kraj	Místo	Dlažkovice
Projektant	Projektový atelier Ing. arch. Jarkovský	IČ	DIČ
Zhotovitel	RAVEK s.r.o.	70892156	CZ 70892156
Zpracoval		25432141	CZ25432141
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	27.11.2019	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	-82 629,25	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-80 567,67	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-163 196,92	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH -163 196,92																			
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">-163 196,92</td> <td style="text-align: right;">-34 271,35</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">-197 468,27</td> </tr> </tbody> </table>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	-163 196,92	-34 271,35	Cena s DPH			-197 468,27
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																				
snížená	15,0	0,00	0,00																				
základní	21,0	-163 196,92	-34 271,35																				
Cena s DPH			-197 468,27																				
				E Přípočty a odpočty																			
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>				Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																						
Klouzavá doložka	0,00																						
Zvýhodnění	0,00																						

ROZPOČET

Stavba:

Objekt: SO 03 - rekonstrukce komunikace a zpevněných ploch

Objednatel: Ústecký kraj

Zhotovitel:

Místo: Dlažkovice

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV							-82 629,25	-80 567,67	-163 196,92	-24,006
1 Zemní práce							-2 436,00	-14 224,00	-16 660,00	-0,018
8	R	113154124	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	-200,000	83,30	-2 436,00	-14 224,00	-16 660,00	-0,018
5 Komunikace pozemní							-76 410,05	-36 652,47	-113 062,52	-18,184
53	R	564932111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm	m2	-127,900	123,20	-13 089,29	-2 667,99	-15 757,28	0,000
55	R	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	-267,400	6,67	-1 591,03	-192,53	-1 783,56	0,000
56	R	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-267,400	235,20	-54 907,92	-7 984,56	-62 892,48	0,000
58	R	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	-98,500	160,80	-3 114,57	-12 724,23	-15 838,80	-8,299
60	R	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	-95,400	176,00	-3 707,24	-13 083,16	-16 790,40	-9,885
8 Trubní vedení							-3 783,20	-207,20	-3 990,40	-0,106
82	R	899311111	Osazení poklopů s rámem hmotnosti do 50 kg	kus	-1,000	210,40	-3,20	-207,20	-210,40	-0,005
83		552414061	<i>poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400, s odvětráním</i>	kus	-1,000	3 780,00	-3 780,00	0,00	-3 780,00	-0,101
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							0,00	-29 484,00	-29 484,00	-5,698
95	R	935113215	D+M odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	-19,500	1 512,00	0,00	-29 484,00	-29 484,00	-5,698
Celkem							-82 629,25	-80 567,67	-163 196,92	-24,006